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This document is currently being updated.

For up-to-date allergen and ingredient information for any dish or sauce on our menu, please 

contact your local Maestri della Pasta restaurant directly, or ask a member of our staff in person 

before ordering.

EU 14 declared allergens (reference)

Per EU Regulation 1169/2011. Restaurants are required to disclose presence of these allergens in any 

dish on request.

1. Cereals containing gluten

2. Crustaceans

3. Eggs

4. Fish

5. Peanuts

6. Soybeans

7. Milk

8. Nuts (tree nuts)

9. Celery

10. Mustard

11. Sesame seeds

12. Sulphur dioxide and sulphites

13. Lupin

14. Molluscs
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